
 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesty, VHO a výsadba zeleně v k.ú. Skřípov – VI. etapa“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Katastrální území Skřípov patří mezi členitější území okresu Prostějov, a i přes 
vyšší nadmořskou výšku (578 m.n.m) jsou z větší části pozemky zemědělsky 
využívané.Předmětem realizovaného projektu jsou čtyři skupiny opatření. Polní 
cesty řeší zpřístupnění krajiny a zemědělsky využívaných pozemků pro samotné 
uživatele a současně jsou využívány pro rekreační prostupnost krajiny. Vodní 
nádrže mají společně s protierozním opatření plní funkci vodních rezervoárů a ve 
svém důsledku zpomalují a zadržují vodu v členité krajině. Celý projekt je vhodným 
způsobem doplněn výsadbou biokoridorů a interakčních prvků. 
 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO:     18/000/0431b/671/000208 

ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE:    Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov 

ZÁMĚR:       b) Realizace plánů společných zařízení 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:  Ing. František Hanousek 

  Barákova 41, Prostějov, IČ: 10078479 

DODAVATEL:       SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS Morava 

       Jahodová ulice 60, 620 00 Brno, IČ: 480 35 599 

MÍSTO REALIZACE:      Okres Prostějov, Obec Skřípov, Katastrální území Skřípov 

CELKOVÉ VÝDAJE:      33 670 670,00 Kč s DPH 

VÝDAJE PRO DOTACI:    33 525 470,00 Kč s DPH 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI:    08.06.2018 

UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE:  27.08.2019 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE:    26.11.2018 

 
ANOTACE, POPIS:  
 

Předmětem projektu je vybudování polních cest, protierozních a retenčních opatření a výsadby krajinné zeleně 

v katastrálním území Skřípov. Realizovaná opatření vycházejí z plánu společných zařízení, který je součástí 

dokumentace schválené komplexní pozemkové úpravy, která byla v tomto katastru ukončena v srpnu 2002. 

 

 



 

F O T O D O K U M E N T A C E 
 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

     

PO UKONČENÉ REALIZACI: 

                 

                 

                 


